PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  12 октября 2017 года № 1021

Об утверждении Устава бюджетного учреждения

«Техническая группа отдела культуры и кино

администрации Ртищевского муниципального района»

в новой редакции
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Порядком утверждения устава муниципального бюджетного или муниципального казенного учреждения Ртищевского муниципального района и внесения изменений в них, утвержденным постановлением администрации Ртищевского муниципального района от 11 ноября 2010 года № 2824 и на основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Устав бюджетного учреждения «Техническая группа отдела культуры и кино администрации Ртищевского муниципального района» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Директору бюджетного учреждения «Техническая группа отдела культуры и кино администрации Ртищевского муниципального района» Овчарову Сергею Юрьевичу зарегистрировать Устав Техническая группа отдела культуры и кино администрации Ртищевского муниципального района» в новой редакции в установленном законом порядке в регистрирующем органе в установленные законом сроки.

3.Наделить полномочиями заявителя директора бюджетного учреждения «Техническая группа отдела культуры и кино администрации Ртищевского муниципального района» Овчарова Сергея Юрьевича при государственной регистрации Устава бюджетного учреждения «Техническая группа отдела культуры и кино администрации Ртищевского муниципального района» в новой редакции.

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата Ртищевского муниципального района Стуенко С.Б.
8.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. первого заместителя главы

администрации Ртищевского

муниципального района

Д.А. Бисеров